CAMARA MUNICIPAL DE QUELUZ/SP.
Estado de São Paulo -  CNPJ 01.772.145/0001-73

Queluz/SP. -  12.800-000 -  Tel: (0xx) 3147.1138/1766.
e.mail: camaraqueluz@yahoo.com.br

MOÇÃO DE APLAUSO

APLAUDIR A SRA. CLEUSA FERREIRA PINTO -
Coordenadora do Bloco “Acorda Manecão”, pela apresentação nas ruas
centrais do Município, nos dias 10 e 11 de fevereiro/17.

SENHOR PRESIDENTE
NOBRES PARES

É mister cumprimentar a Coordenadora do
BLOCO CARNAVALESCO “ACORDA MANECÃO -  ANO 8”, pela
realização das festividades do PRÉ-C.ARNAV.AL, nos dias 10 e 11 de
fevereiro/17, ocasião em que se homenageou a Sra. Marina Guerra, uma
pessoa ilustre de nossa coletividade. Uma honra que contagiou a todos os
familiares e amigos. Esta festividade vem ganhando espaço e a cada ano, mais
pessoas se juntam a um vasto grupo de amigos, pela história, amizade, elevando
nossa cultura e valores humanos. A Moção de Aplauso tem o apreço e apoio
dos Nobres Pares, em Sessão realizada no dia 20 de fevereiro p. passado.

Os cumprimentos se estendem a toda Comissão
Organizadora, pois realizou um evento de alto nível, sem maiores
contratempos, com total segurança, o que agradou nossos foliões e visitantes,
tradicional carnaval de marchinhas, ensejando o aplauso coletivo.

Parabéns pela condução de mais um  excelente
evento, voltado às raízes de nossa terra e nossa gente.

Pela aprovação, é a presente Moção de Aplauso.
Sala das Sessões, Dr° João Monteiro da Silva, 20 de fevereiro de 2017.

SILVIO JOSÉ BUENO
VEREADOR DEM

mailto:camaraqueluz@yahoo.com.br